
Montážní návod Canadian Design Peel & Stick 
 
Příprava povrchu: Ujistěte se, že povrch, na který budete dílce instalovat, je pevný, 
suchý, čistý a rovný. Odstraňte veškeré nerovnosti, nečistoty a prach. 
 
Aklimatizace: Umístěte dílce do místnosti a nechte je aklimatizovat po dobu alespoň 
24 hodin při teplotě a vlhkosti místnosti. 
 
Potřebné nástroje: Úhlové pravítko, metr, odlamovací nůž, gumové kladivo, válec na 
zaválcování nalepených dílců. 
 
Postup montáže: 

1. Pokládka samolepících vinylových dlaždic bude začínat od středu místnosti.  
Ochranný film první vinylové dlaždice se odstraní a jemně položí na zem. 
Proces se opakuje, dokud není celá místnost potažena vinylem. Po první 
vinylové dlaždici je snadné sledovat směr pokládky. 
 

2. Pokračujte ve skladbě vzoru: Pokračujte v montáži dílců ve skladbě vzoru, tj. s 
posunem dílců o jednu polovinu délky výchozího dílce. Přiřezávejte dílce na 
vhodnou délku na konci řady, pokud je to nutné. 
 

3. Zajištění spojů: Ujistěte se, že spoje mezi dílci jsou pevné a bez mezery. V 
případě potřeby použijte gumovou palici a válec na stlačení. 
 

4. Kontrola vzoru a dekoru: Pravidelně kontrolujte, zda vzor a dekor jsou správně 
zarovnány a vytvářejí přirozený vzhled podlahy. 
 

5. Přizpůsobte dílce rohům a koutům, popřípadě trubkám v podlaze: Pokud 
narazíte na překážky jako trubky, sloupky nebo rohy místnosti, přizpůsobte 
dílce tak, aby odpovídaly danému tvaru překážky. Přesné měření a přesné 
řezy jsou klíčem k dokonalé montáži. 
 

6. Odstranění vzduchových mezer: Ujistěte se, že mezi dílci nejsou žádné 
vzduchové mezery. Pokud se objeví, použijte rozprašovač s vodou, aby se 
lepivá vrstva aktivovala, a stlačte dílce k sobě. 
 

7. Dokončení instalace: Pokračujte v montáži až do dokončení celé místnosti. 
Ujistěte se, že všechny dílce jsou pevně přilepené a správně zarovnány. 
 

8. Doba schnutí: Po dokončení montáže nechejte podlahu minimálně 24 hodin 
schnout, než budete na ni kročit nebo umisťovat nábytek. 

 
Údržba: 
Pro údržbu podlahy používejte měkký kartáč nebo vysavač, abyste odstranili prach a 
nečistoty. Mokré čištění podlahy je možné provádět jemným mopem s vlhkým 
hadříkem a vhodným čisticím prostředkem. Vyvarujte se nadměrnému množství vody 
na podlaze, aby se zabránilo poškození. Ujistěte se, že podlahové vytápění je 
kompatibilní s LVT dílci a dodržujte všechny pokyny výrobce vytápění. 


